
• 

REGISTRESE Y COMUNIQU ESE. 

ncial Mariscal Nieto 

QU1SPE MAMAN! 
ALCALDE 

"AÑO INTERNACIONAL DEL TURISMO SOSTENIBLE PARA EL DESARROLLO"» 
"ANO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGANICA N°  27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 057-2017-A/MPMN  

Moquegua, 15 de Febrero de 2017. 

CONSIDERANDO: 
Que, es necesario acreditar el nuevo Cuadro de los Responsables del Manejo de las 

Cuentas Bancarias de la U.E. N° 301481 - Municipalidad Provincial "Mariscal Nieto" - 
Moquegua; 

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la mencionada Unidad Ejecutora, el 
señor Efraín Humberto Tumba Valdivia, quién se desempeña en el cargo de Subgerente de 
Tesorería, según Resolución de Alcaldía N° 0002-2017-A/MPMN, hace las veces de Tesorero 
(Titular); 

De conformidad con lo dispuesto en la normativa del Sistema Nacional de Tesorería; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aprobar el Reporte "Anexo de Responsables del Manejo de 
Cuentas Bancarias" de fecha 13-01-2017, que detalla a los Responsables Titulares y 
Suplentes designados para el Manejo de las Cuentas Bancarias de la U.E. N° 301481 - 
Municipalidad Provincial "Mariscal Nieto" — Moquegua y dicho Anexo forma parte integrante de 
la presente Resolución. 

0104/0  

nal 5; 
alta ro ral 
U//ESTO 

o 

EGUP.  


	00000001

